
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 625 000 €
Reference: R4930549  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 808m  Build Size: 180m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato okouzlující vila s vysokými stropy s krásnými dřevěnými trámy a svérázným, ale funkčním uspořádáním plným
charakteru nabízí jedinečnou a příjemnou atmosféru. 

Při vstupu vás přivítá světlá vstupní hala, která přechází do útulného obývacího pokoje, jenž je rozdělen na pohodlnou
sedací soupravu a jídelní kout, ideální pro pohoštění hostů. Po levé straně najdete kompletně zrekonstruovanou
moderní kuchyň, vybavenou špičkovými povrchovými úpravami a spotřebiči. 

Hlavní dům zahrnuje dvě velkorysé dvoulůžkové ložnice, z nichž každá se nachází ve vlastním křídle pro větší soukromí.
Obě ložnice mají vlastní koupelnu, přičemž z jedné je přímý vstup na terasu a k bazénu. 

Po pár krocích od hlavní vily se dostanete do samostatného apartmá pro hosty, které by v případě potřeby mohlo
sloužit i jako hlavní ložnice. Toto apartmá je nádherně prostorné, s vysokými stropy a stejnými úžasnými dřevěnými
trámy jako v celé vile. 

Kromě toho je zde samostatná místnost s vlastním vchodem, ve které se nachází prádelna, ložnice s manželskou postelí
a koupelna, což poskytuje další flexibilitu. 

Vila se může pochlubit také krásným altánem s vysokými stropy, který je díky skleněným závěsům ideální pro celoroční
použi@, takže si tento prostor můžete užívat ve všech ročních obdobích. U bazénu najdete okouzlující zastřešený kout s
kuchyňským koutem, ideální pro venkovní stolování a relaxaci. 

Tato vila je skutečným skvostem, který nabízí šarm i praktičnost v krásném prostředí. 

Parkovací plocha pro 2 -3 auta.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Nastavení 
Blízko golfu 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 625 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


